
Konsultuoja: Vaida Petruškevičiūtė, mob. 8 630 56373, el. p. v.petruskeviciute@cpo.lt 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ KADASTRO DUOMENŲ 
NUSTATYMO, TIKSLINIMO IR ŽEMĖS SKLYPŲ FORMAVIMO 

PERTVARKYMO PROJEKTŲ RENGIMO PASLAUGŲ 
CENTRALIZUOTAS VIEŠASIS PIRKIMAS, TAIKANT 

DINAMINĘ PIRKIMO SISTEMĄ 

Norėdami įsigyti prekę (-ių), turite prisijungti, kaip vartotojas, kataloge 
https://katalogas.cpo.lt/pradzia/.  

SVARBU - formuojant užsakymus kataloge naudokite Mozilla Firefox arba Google 
Chrome naršykles, nes kitų naršyklių katalogas nepalaiko ir jūsų užsakymai gali būti 
užpildyti nekorektiškai: 

 

Pasirinkę skirtuką „KATALOGAS“ būsite nukreipti į katalogo asortimentą: 

 

Katalogo asortimente prie "Statybos srities pirkimai" pirkimų pasirinkite modulį 
"Nekilnojamųjų daiktų kadastro duomenų nustatymo, tikslinimo ir žemės sklypų 
formavimo pertvarkymo projektų rengimo paslaugos" ir spauskite mygtuką "Pirmyn": 



Konsultuoja: Vaida Petruškevičiūtė, mob. 8 630 56373, el. p. v.petruskeviciute@cpo.lt 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

 

 

Atsivertus katalogui reikiamas paslaugas galite rinktis trijose skirtingose kategorijose. 
SVARBU: skirtingų kategorijų paslaugų į vieną pirkimo krepšelį sudėti negalima, 
tačiau į vieną pirkimo krepšelį galite sudėti skirtingas tos pačios kategorijos paslaugas.  

Pasirinkus norimą paslaugą spauskite "Įdėti į krepšelį". PASTABA: reikiamas 
paslaugas rinkitės atsižvelgdami į statinių klasifikaciją ir nurodytus rėžius: 

 

Puslapio viršuje susiformuoja pasirinktų paslaugų krepšeliai. Norėdami patekti į 
užsakymo krepšelį ir pridėti pirkimui reikalingus duomenis, spaudžiate "Į krepšelį": 

 

Pildant užsakymą pirmiausiai pažymime ar pirkimo objektas skaidomas į pirkimo 
objekto dalis. Už duomenų teisingumą yra atsakinga Perkančioji organizacija: 



Konsultuoja: Vaida Petruškevičiūtė, mob. 8 630 56373, el. p. v.petruskeviciute@cpo.lt 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

 

Kitas žingsnis - baigti pildyti krepšelio informaciją. Pateikiama informacija skiriasi 
priklausomai nuo jūsų pasirinktų paslaugų, todėl atidžiai stebėkite, kokią 
informaciją prašoma pateikti. Pvz.:  

 



Konsultuoja: Vaida Petruškevičiūtė, mob. 8 630 56373, el. p. v.petruskeviciute@cpo.lt 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

 

PASTABA. Pasirinkus norimą paslaugą galima nurodyti reikiamos paslaugos kiekį ir 
maksimalų įkainį už vienetą, tuomet nebus prašoma nurodyti konkretaus mato vieneto, 
adreso laukelyje galite nurodyti miestą / rajoną / savivaldybę (priklausomai nuo to, 
kokią informaciją turite): 

 

Arba galite nurodyti vieną vienetą pateikiant konkretaus objekto ilgį / plotą ir konkretų 
adresą. Papildomus objektus tame pačiame rėžyje galite pridėti per + ženklą:  



Konsultuoja: Vaida Petruškevičiūtė, mob. 8 630 56373, el. p. v.petruskeviciute@cpo.lt 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

 

Norėdami į užsakymo krepšelį įsidėti daugiau prekių, puslapio viršuje paspauskite 
mygtuką "Atgal" ir  įsidėkite paslaugas į krepšelį anksčiau nurodytu būdu. 

Suvedus krepšelio informaciją, pildoma skiltis „Pirkimo sąlygos“, nurodant žemiau 
pateiktą informaciją:  

 pasiūlymo pateikimo terminas nuo 8 d.d. iki 30 d.d.;  
 pirkimo sutarties galiojimo laikotarpis mėnesiais (7, 12, 18, 24 mėn.); 
 per Pirkimo sutarties galiojimo terminą išperkamas minimalus kiekis – ne 
mažiau kaip [nuo 50 iki 100] Pirkimo sutartyje nurodytų paslaugų vienetų; 
 informacija apie sutarties užtikrinimą – banko garantija arba draudimo 
bendrovės laidavimo raštas, arba Pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo vertės dydžio 
įmoką į Užsakovo nurodytą banko sąskaitą  (gali būti reikalaujamas, kai planuojama 
Pagrindinės sutarties vertė didesnė nei 10 000 Eur.); 

 Užsakovo nurodytas kontaktinis asmuo (vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. 
paštas); 
 Užsakovo nurodytas už Pirkimo sutarties vykdymo priežiūrą atsakingas asmuo 
(vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas); 
 Užsakovo nurodytas už Pirkimo sutarties/ jos pakeitimų paskelbimą atsakingą 
asmenį (vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas); 



Konsultuoja: Vaida Petruškevičiūtė, mob. 8 630 56373, el. p. v.petruskeviciute@cpo.lt 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

 

Siekiant pagerinti paslaugų kokybę, CPO LT prašo užpildyti užsakyme pateiktą 
klausimyną. Atsakius į visus klausimus spaudžiate mygtuką "Pateikti auditui":  

 

Paspaudus „Pateikti auditui“ jūsų užsakymas automatiškai bus nukreiptas 
atsakingam CPO LT darbuotojui tikrinimui. Užsakymai audituojami kiekvieną darbo 
dieną nuo 14 val. iki 15 val. Užsakymo auditavimas gali trukti iki 5 d.d. 

Pateiktą užsakymo krepšelį auditui iki 14 val. galima susigrąžinti į redagavimo būseną 
paspaudus 

juodą mygtuką „Grąžinti krepšelį redagavimui“. Atliekant užsakymo auditą po 14 
val., krepšelį 



Konsultuoja: Vaida Petruškevičiūtė, mob. 8 630 56373, el. p. v.petruskeviciute@cpo.lt 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

sugrąžinti į redagavimo būseną gali tik CPO LT darbuotojas. Patikrintas užsakymo 
krepšelis bus 

paskelbtas 15 val. 

Užsakymo būseną ir eigą galima stebėti skyrelyje „Pirkimai“, skiltyse „Būsena“ ir 
„Eiga“: 

 

Užsakymas skirstomas į 6 būsenas: 

 

Skiltyje „Eiga“ matysite kiekvieno užsakymo eigą. Galimi variantai: Atnaujinta (data, 
laikas); Konkursas audituojamas (data, laikas); Konkursas bus viešai paskelbtas 
(data, laikas); Laukiama tiekėjų pasiūlymų (data, laikas); Vyksta rezultatų kontrolė; 
Parengtos užsakymo sutartys; Administratorius nutraukė pirkimą ir kt. 

Užsakymo apačioje, išskleidę skiltį „Pirkimo vykdymo istorija“ pamatysite 
užsakymo vykdymo istoriją: 

 

CPO LT el. katalogo asortimentas nuolat pildomas (naujomis techninėmis 
specifikacijomis, moduliais), tad rekomenduojame reguliariai peržiūrėti asortimentą.  

Jei CPO LT el. kataloge nepavyksta rasti jūsų poreikių atitinkančios prekės ar 
paslaugos, kviečiame kreiptis (kaip ir kitais, susijusiais su pirkimu klausimais) į modulio 
konsultantą.   



Konsultuoja: Vaida Petruškevičiūtė, mob. 8 630 56373, el. p. v.petruskeviciute@cpo.lt 

                                                                                             

ATMINTINĖ 

 

Sėkmingų pirkimų CPO LT el. kataloge! 

 


